РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ  РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.03.2024		                  			                                              № 18/62
О внесении изменений
в Решении Климоуцевского сельсовета
№ 22 от 29.12.2023 г
«О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2024год
и плановый период 2025 и 2026 годов»

      Рассмотрев проект решения О внесении изменений в Решении Климоуцевского сельсовета № 22 от 29.12.2023 г «О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

 Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять решение Климоуцевского сельсовета О внесении изменений в Решении Климоуцевского сельсовета № 22 от 29.12.2023 г «О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Направить казанное решение главе муниципального образования для подписания и обнародования.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                          Л. Н. Мосина